
1

Držák tabletu iPad 2 & 3 & 4 & mini
na opěrku ve vozidle 

Uživatelská příručka

Obsah
Obsah balení ............................................................................................................. 2
Držák na opěrku QuickGo3....................................................................................... 2
Rámeček iMount ....................................................................................................... 2

Umístění tabletu do rámečku iMount ................................................................3
Vyjmutí tabletu z rámečku iMount ....................................................................4

Montáž držáku na opěrku QuickGo3 ......................................................................... 4
Umístění tabletu v rámečku na držák QuickGo3........................................................ 5
Nabíjení tabletu iPad ................................................................................................. 5
Bezdrátový přenos zvuku .......................................................................................... 6

Přenos zvuku FM vysílačem (modely icb103, icb203F, icb403) ........................6
Přenos zvuku do sluchátek IR vysílačem (modely icb103, icb203F, icb403) .....6

Možné problémy a jejich řešení................................................................................. 7



2

Obsah balení
Balení obsahuje následující součásti:

Rámeček (držák) 
iMount

Držák na opěrku 
QuickGo3

Napájecí adaptér 
do vozidla pouze 
modely icb103, 
icb203F, icb403

Uživatelská 
příručka

Držák na opěrku QuickGo3
Držák QuickGo3 lze snadno připevnit na opěrku hlavy na sedadle řidiče nebo 
spolujezdce. Pokud využíváte více vozidel, můžete si objednat pouze tyto držáky 
QuickGo3, zatímco budete využívat pouze jeden rámeček (držák) na tablet iMount.

Rámeček iMount
Na obrázcích níže jsou znázorněny součásti a ovládací prvky držáku (rámečku) 
iMount.

Čelní strana

pouze u modelů icb103, 
icb203F, icb403



3

Zadní strana

Umístění tabletu do rámečku iMount
Krok 1
Uvolněte pojistku na straně rámečku, jak je ilustrováno na obrázku níže:

Krok 2
Vložte tablet iPad2 & 3 & 4 nebo mini do 
rámečku iMount, přičemž napájecí konektor 
tabletu směřuje k pojistce a konektoru rámečku.
Následně zatlačte tablet do rámečku.

Krok 3
Jakmile je tablet umístěn v rámečku 
iMount, posuňte tablet trochu vlevo a 
následně zajistěte pojistku rámečku.



4

Vyjmutí tabletu z rámečku iMount
Krok 1
Jemně zatlačte tablet 
směrem k pojistce 
rámečku. 

Opatrně vytáhněte pojistku 
na rámečku. Dbejte, aby 
nedošlo k poškození 
jemných částí pojistky.

Krok 2

Ukazováčkem zatlačte na tablet skrz 
otvor v rámečku, jehož poloha je 
označena na obrázku vlevo.

Krok 3
Tablet vyjměte z rámečku ve směru, který 
je znázorněn na obrázku vlevo.

Montáž držáku na opěrku QuickGo3
Držák QuickGo3 připevníte na opěrku následujícím způsobem:

Krok 1

Nastavte vhodnou výšku opěrky hlavy.

Krok 2
Pouze pro modely icb103, icb203F, 
icb403: Napájecí adaptér připojte 
k cigaretovému zapalovači ve vozidle 
a druhý konec kabelu zapojte do 
držáku (zásuvka je označena DC IN).



5

Krok 3
Držák připevněte na dvě kovové tyčky 
pod opěrku, přičemž utahovací šrouby 
jsou umístěny na přední straně sedadla, 
jak je ilustrováno na obrázku vlevo.
Při montáži obou částí držáku dbejte, 
aby strany označené nápisem 
„BOTTOM SIDE“ směřovaly dolů.

Umístění tabletu v rámečku na držák QuickGo3
Krok 1

    

Držte červenou pojistku (přepínač) 
v poloze „UNLOCK“ a současně zasuňte 
montážní rameno rámečku s tabletem do 
držáku QuickGo3.

Krok 2
Montážní rameno je 

zcela zasunuto
Montážní rameno 

není zcela zasunuto Jakmile je montážní rameno rámečku 
zcela zasunuto do držáku QuickGo3, 
přesuňte pojistku do polohy „LOCK“. 
Následně nastavte požadovaný úhel.

Upozornění: Dbejte, aby bylo montážní rameno zcela zasunuto do držáku QuickGO3 
ještě před tím, než se vozidlo rozjede. 

Nabíjení tabletu 
Ve vozidle pouze pro modely icb103, icb203F, icb403
Nabíjení tabletu ve vozidle lze provádět prostřednictvím adaptéru, který připojíte do 
cigaretového zapalovače vozidla.



6

Domácí využití
Při domácím využití je k nabíjení zapotřebí využít adaptér s výstupem 12 V, 1,5 A 
(není součástí balení). Výstup z tohoto adaptéru připojte do zásuvky označené 
„POWER IN“, kterou naleznete na rámečku iMount. Adaptér následně připojte do 
elektrické sítě.

Po připojení napájení uvolněte a opětovně zapojte pojistku držáku, čímž bude 
zahájeno nabíjení.

Bezdrátový přenos zvuku

Přenos zvuku FM vysílačem (modely icb103, icb203F, icb403)
Zabudovaný FM vysílač umožňuje přenos zvuku do reproduktorů vozidla 
prostřednictvím autorádia. Před zahájením nastavení vysílací FM frekvence vyjměte 
tablet z rámečku iMount.

Na rádiu nastavte stejnou přijímací FM frekvenci, jakou máte nastavenu na rámečku 
iMount. Následně již lze vložit tablet zpět do rámečku a zahájit přehrávání.

Přenos zvuku do sluchátek IR vysílačem (modely icb103, 
icb203F, icb403)

Infračervený (IR) vysílač bude spuštěn po připojení napájení.

Sluchátka s IR přijímačem jsou prodávána samostatně.

Sluchátka s IR 
přijímačem



7

Krok 1
K rámečku iMount připojte napájení.

Krok 2
Na rámečku iMount nastavte vysílací kanál CHA nebo CHB tak, aby odpovídal 
nastavenému přijímacímu kanálu na sluchátkách.

K zajištění kvalitního poslechu hudby dodržujte následující pokyny:
1. IR přijímač na sluchátkách by měl směřovat na IR vysílač na rámečku iMount, 

přičemž vzájemná vzdálenost by neměla přesáhnout 5 m.
2. Během přenosu hudby pohybujte sluchátky co nejméně.

Vypnout IR přenos při zapnutí – přehrávání zvuku z reproduktorů tabletu
Během přehrávání stiskněte tlačítka PAUSE, PLAY, PAUSE, PLAY, PAUSE, PLAY 
během 3 sekund.

Obnovit výchozí režim přenosu prostřednictvím FM a IR signálu
Rámeček iMount odpojte od držáku QuickGo3 a následně jej připojte zpět (jinými 
slovy – odpojte a připojte napájení).

Možné problémy a jejich řešení 
Tablet iPad nelze nabít
K rámečku iMount není připojeno vnější napájení – připojte napájení s využitím 
příslušného adaptéru.

Přeno zvuku FM vysílačem nefunguje (modely icb103, icb203F, icb403)
Na FM vysílači a přijímači (rádiu) jsou nastaveny různé frekvence – na obou 
zařízeních nastavte stejnou frekvenci.

Rámeček iMount nelze zapojit (připevnit) do držáku QuickGo3
1. Při montáži je nutné držet pojistku v poloze UNLOCK.

2. Držák QuickGo3 je připevněn obráceně.

Poznámka: Toto zařízení bylo navrženo tak, aby fungovalo jako příslušenství tabletu iPad. Společnost 
Apple není odpovědná za funkčnost nebo dodržení standardů tohoto zařízení.




